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Høring: «Bostøtten – opprydning og forankring». Rapport fra
ekspertgruppe

Kommunal- og distriktsdepartementet sender med dette på høring rapporten «Bostøtten –
opprydning og forankring». Rapporten er utarbeidet av en offentlig oppnevnt ekspertgruppe,
og ble overlevert kommunal- og distriktsministeren 9. mai 2022.

Bakgrunnen for oppnevningen av ekspertgruppen
Det er blitt foretatt en rekke endringer i bostøtten de siste 10-15 årene. Samtidig har det
kommet en del kritiske spørsmål til ulike sider ved ordningen. Departementet så derfor et
behov for en grundig vurdering av i hvilken grad intensjonene med ordningen blir nådd.

Ekspertgruppen fikk i oppgave å evaluere bostøtteordningen, og har blant annet vurdert
hvordan den fungerer opp mot andre statlige og kommunale velferdsordninger.
Ekspertgruppen har også foreslått mulige innretninger på den fremtidige bostøtteordningen.

Ekspertgruppens forslag
Ekspertgruppens rapport er delt inn i to deler. Del 1 beskriver bostøttens innretning, utvikling,
tilgrensende ordninger og hvordan bostøtten er innrettet i andre nordiske land. I del 2
presenteres utvalgets vurderinger og anbefalinger.

Etter ekspertgruppens oppfatning kan dagens bostøtteordning, etter mange år med
endringer og justeringer, virke både tilfeldig, usammenhengende og være vanskelig å forstå.
Ifølge gruppen er det behov for en opprydning og bedre forankring av ordningen.

Ekspertgruppen gjennomgår bostøtteordningens ulike deler, og gir sine vurderinger og
anbefalinger blant annet til beregning av egenandel, boutgifter og strøm, dekningsgrad og
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om muligheten for prioriteringer av grupper. Ekspertgruppen peker også på fordeler og 

ulemper ved å beholde bostøtten statlig versus å legge den til kommunene. 

 

For å sikre en god behandling av høringssvarene, ber vi om at svarene i størst mulig grad 

struktureres i samsvar med disposisjonen i rapporten. 

 

Høringssaken med utvalgets rapport og oversikt over høringsinstanser er elektronisk 

tilgjengelig på https://www.regjeringen.no/id2912537. Høringsuttalelser skal avgis 

elektronisk. Dette gjøres under «send inn høringssvar» nederst på denne siden. 

 

Frist for å sende inn høringssvar er 19. august 2022. 

 

Alle kan avgi høringsuttalelse. Vi minner om at høringsuttalelser er offentlige etter 

offentleglova og blir publisert på regjeringen.no. 

 

Spørsmål kan rettes til: 

 

Seniorrådgiver Steinar Østerby 

Steinar.osterby@kdd.dep.no 

Telefon: 476 74 441 

 

Rådgiver Ricardo Arciniegas 

Ricardo.arciniegas@kdd.dep.no 

Telefon: 469 38 949 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Agnes Aall Ritland (e.f.) 

fung. avdelingsdirektør 

 

 

Dag Rune Arntsen 

utredningsleder 
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